[image: image1.jpg]

Проект
Томская область

городской округ

закрытое административно-территориальное образование Северск

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАТО СЕВЕРСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 №

PAGE
2

	О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, расположенного в территориальной зоне

ландшафтных территорий «ЛР-5» и предназначенного для прокладки волоконно-оптической линии связи в границах кадастровых кварталов
70:22:0020805, 70:22:0020804, 70:22:0020101

На основании обращения Агента Акционерного общества «Связь объектов транспорта и добычи нефти» (АО «АК «Транснефть»), действующего от имени и в интересах                       ОАО «АК «Транснефть», во исполнении Агентского договора от 03.04.2006 № 145/06-01/06, на основании Доверенности № 96 от 30.01.2015 года, выданной директору филиала                      АО «Связьтранснефть» - «Сибирское ПТУС», в соответствии со статьёй 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, протоколом публичных слушаний                 по проекту постановления Администрации ЗАТО Северск «О предоставлении разрешения   на условно разрешенный вид использования земельного участка, расположенного                           в территориальной зоне ландшафтных территорий «ЛР-5» и предназначенного                           для прокладки волоконно-оптической линии связи в границах кадастровых кварталов 70:22:0020805, 70:22:0020804, 70:22:0020101», заключением комиссии по землепользованию и застройке ЗАТО Северск, утвержденной постановлением Администрации ЗАТО Северск  от 18.06.2010 № 1585 «О комиссии по землепользованию и застройке ЗАТО Северск                 и её составе» (с изменениями), учитывая, что указанный земельный участок расположен                                         в территориальной зоне ландшафтных территорий «ЛР-5», перечнем видов разрешенного использования которой размещение линейных объектов предусмотрено в качестве условно разрешенного вида использования,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка ориентировочной площадью 7 га, с местоположением: Томская область,                        ЗАТО Северск, расположенного в границах кадастровых кварталов 70:22:0020805, 70:22:0020804, 70:22:0020101 для строительства объекта «Высокоскоростная линия связи              на участке Демьянск – Томск» в соответствии с градостроительным регламентом Правил землепользования и застройки ЗАТО Северск, утвержденных Решением Думы                          ЗАТО Северск от 18.03.2010 № 94/4 «Об утверждении Правил землепользования и застройки ЗАТО Северск».

2. Опубликовать постановление в газете «Диалог» и разместить на официальном сайте Администрации ЗАТО Северск в сети Интернет (http://www.seversknet.ru).

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава Администрации                                                                                                   Н.В.Диденко